ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	  от 12.07.2021 года
	№ 164

О внесении изменений в Методику расчета показателей и оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами бюджетных средств

1.Внести в Методику расчета показателей и оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами бюджетных средств, утвержденную приказом Финансового управления Администрации Рузского городского округа Московской области от 04.12.2019 № 210 (в редакции от 30.06.2021 №157) (далее – Методика), следующие изменения:
1) графу 3 «Расчет показателя» показателя 2.1 «Доля неисполненных на конец отчетного финансового года бюджетных ассигнований» Приложения №1 «Показатели оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами бюджетных средств» к Методике дополнить словами (в части расчета значения b) следующего содержания: за исключением средств, зарезервированных в составе бюджетных ассигнований для обеспечения софинансирования к субсидиям из федерального бюджета и бюджета Московской области; зарезервированных в составе бюджетных ассигнований за счет фонда экономии бюджетных средств, сложившейся в результате осуществления закупок конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
2.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела муниципального финансового контроля Орехову О.В.

И.о. начальника Финансового
Управления Администрации
Рузского городского округа		                                              В.Б. Буздина